
 

1 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 

 

VOP CZ, s. p. jako veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

zadává tímto nadlimitní veřejnou zakázku na služby, podrobněji článek (dále jen „čl.“) II., III.  

Zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace 

Název veřejné zakázky: Pojištění majetku a odpovědnosti, havarijní pojištění 

Číslo veřejné zakázky 
v evidenci zadavatele: 

OVZ/008/2/2022 

Druh veřejné zakázky: 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Zadavatel: 

Název: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 00000493 

ID datové schránky: rkga8r5 

Bankovní spojení: 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka 
Ostrava 

Číslo účtu: 5540150520/2700 

Státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
AXIV, vložka 150 

Profil zadavatele: URL: https://verejnezakazky.vop.cz/ 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 

Kontaktní osoba:  Ing. Klára Rašková, oddělení veřejných zakázek 

E-mail: verejne.zakazky@vop.cz 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

2 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

Obsah 

I. ELEKTRONICKÝ CERTIFIKOVANÝ NÁSTROJ E-ZAK ........................................................................................... 3 

II. ZÁKLADNÍ INFORMACE ................................................................................................................................... 3 

III. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VZ ............................................................................................................................... 3 

IV. DOBA PLNĚNÍ VZ ............................................................................................................................................. 4 

V. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ....................................................................................... 5 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY ..................................................................................................................................... 5 

VII. OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................................................................................................................... 5 

VIII. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY............................................................................................................ 5 

IX. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ........................................................................................... 6 

X. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................ 6 

XI. KVALIFIKACE DODAVATELE ............................................................................................................................. 6 

XII. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................................................................................... 7 

XIII. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK ......................................................................................................... 8 

XIV. OTEVÍRÁNÍ ELEKTRONICKÝCH NABÍDEK ......................................................................................................... 8 

XV. VÝSLEDEK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ...................................................................................................................... 8 

XVI. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY ................................................................................................. 8 

XVII. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE ...................................................................................................................... 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

I. Elektronický certifikovaný nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka (dále jen „VZ“) je zadávána pomoci elektronického certifikovaného 
nástroje E-ZAK, který je dostupný na profilu zadavatele: https://verejnezakazky.vop.cz/. 
Informace týkající se E-ZAKu jsou zpracovány v příručkách pro uživatele: 
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html - manuál dodavatele; 
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html - podepisovací aplet. 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského rozhraní E-ZAK (jako zapomenuté 
přihlašovací údaje, registrace nové organizace do katalogu organizací, přidání dalších 
uživatelů nově založené či již existující organizace, přidání práv těmto osobám atd.) 
kontaktujte provozovatele toho nástroje: e-mail: podpora@ezak.cz, tel: +420 538 702 719. 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že úkony v podobě: žádosti o vysvětlení Výzvy k podání 
nabídky a zadávací dokumentace, podání nabídky, předložení dokladů potvrzující kvalifikaci 
nebo veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá pouze elektronicky 
prostřednictvím E-ZAKu a nikoliv emailem! 
 
Za účelem komunikace se zadavatelem je účastník povinen provést registraci na E-ZAKu. 
Zadavatel doporučuje dodavateli provedení kontroly uživatelského účtu, který je potřebný pro 
přihlášení. Registrace do nástroje E-ZAK probíhá přes systém FEN.cz, o čemž E-ZAK 
informuje po kliknutí na „Registrovat dodavatele“ v levém menu: „E-ZAK – elektronický 
nástroj pro VZ“. V případě komplikací, kontaktujte podporu E-ZAK na výše uvedeném tel. 
čísle. 

II. Základní informace 

Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je soubor specifikovaných dokumentů, údajů, 
požadavků a technických podmínek zadavatele, vymezujících předmět veřejné zakázky (dále 
jen „VZ“) v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídek účastníků. 
 
Zadavatel ve smyslu § 35 zákona rozděluje předmětnou VZ na 2 části, přičemž klasifikace 
předmětu jednotlivých částí VZ je vymezena dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
CPV-kód: 

Část 
VZ 

Název části VZ CPV 

01 Pojištění majetku a odpovědnosti 

66510000-8 
66515200-5 
66516000-0 

  66515410-0 

02 Havarijní pojištění 66514110-0 

Účastník může podat nabídku na každou část VZ samostatně, případně na všechny části VZ 
současně. 

III. Vymezení předmětu VZ 

Cílem tohoto zadávacího řízení je uzavření pojistné smlouvy (dále jen „Smlouva“) s jedním 
účastníkem pro každou část VZ za účelem zabezpečení pojištění majetku a odpovědnosti za 
škodu a havarijního pojištění, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy,  
tj. od uveřejnění smlouvy v Registru smluv, nejdříve však od 01. 06. 2022 do 31. 05. 2026.  

https://verejnezakazky.vop.cz/
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4059.html
https://verejnezakazky.vop.cz/document_download_4060.html


 

4 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

Předmětem VZ je pojištění, přičemž se týká následujícího: 

- Allrisk pojištění 

- Pojištění přerušení provozu živelní událostí 

- Pojištění pro případ odcizení, vandalismu 

- Pojištění skel 

- Pojištění elektroniky 

- Pojištění strojů 

- Strojní přerušení provozu 

- Pojištění odpovědnosti za újmu 

- Pojištění profesní odpovědnosti za újmu 

- Havarijní pojištění 

Požadovaný rozsah pojištění, tj. místa pojištění, rozsah a předmět pojištění, pojistné částky, 
spoluúčasti a další požadavky na pojištění, je podrobněji rozebrán v Technické části ZD a 
jejích přílohách. Přílohy Technické části ZD nebudou volně dostupné na Profilu zadavatele. 
Účastník, respektive zájemce o účast může prostřednictvím elektronického certifikovaného 
nástroje E-ZAK zažádat zadavatele o zaslání nezveřejněných příloh.   

Zadavatel si v souladu s § 36 odst. 8 zákona vyhrazuje zaslání nezveřejněných příloh pouze 
v případě, že k žádosti o zaslání bude přiložena doplněná smlouva o ochraně informací 
(příloha č. 4 ZD) elektronicky podepsaná žadatelem nebo osobou k tomu oprávněnou. Na 
základě řádné žádosti zadavatel odešle účastníkovi přílohy Technické části, a to nejpozději 
do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o jejich poskytnutí. 

Z důvodů zamezení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že předmětná VZ není 
zakázkou na služby pojišťovacího makléře, účastník tak do své nabídky nebude zahrnovat 
odměnu pojišťovacímu makléři.  

Zadavatel dle předmětu VZ nepřipouští varianty nabídek podle § 102 odst. 1 zákona a 
nabídky obsahující plnění nad rámec požadovaného v ZD. 

 
Účastník je povinen použít ve své nabídce stejnou terminologii a výrazy, jaké jsou uvedeny 
v ZD, např. názvy pojistných rizik, pořadí pojistných rizik, další podmínky pojištění apod. 
Rozsah pojistného krytí musí být dodržen. Pokud nabídka bude obsahovat pouze dílčí 
pojištění, nebo jinak nebude odpovídat zadání, bude to mít za následek vyloučení účastníka 
ze zadávacího řízení.  

IV. Doba plnění VZ 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců konkrétně, ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy, tj. od uveřejnění smlouvy v Registru smluv, nejdříve však od 01. 06. 2022 
do 31. 05. 2026.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zahájit plnění VZ i po tomto datu, a to s ohledem na ukončení 
zadávacího řízení, kdy termín ukončení smluvního vztahu tím nebude dotčen.  



 

5 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

V. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to 
prostřednictvím E-ZAKu.  

Zadavatel může ZD vysvětlit, pokud takové vysvětlení uveřejní nejméně 5 pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, 
pokud žádost o vysvětlení zadávací dokumentace není zadavateli doručena na E-ZAK 
nejméně 3 pracovní dny před uplynutím lhůty dle věty prvé tohoto odstavce (to znamená 5 
dní + 3 dny = celkem 8 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek).  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení 
zadávací dokumentace poskytováno telefonicky. Zadavatel může poskytnout účastníkům 
vysvětlení ZD k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

VI. Platební podmínky 

Platby budou prováděny jako čtvrtletní splátky ročního placeného pojistného bez makléřské 
provize na účet zplnomocněného makléře RESPECT, a.s., vedený u Raiffeisenbank a.s., 
číslo účtu 7220843001/5500. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet 
makléře. 

VII. Obchodní podmínky 

V nabídce budou zhodnoceny všechny pojistitelem poskytnuté obchodní slevy, případně 
slevy za víceleté pojištění a bude uvedena bonifikace apod. 

Pojistnou smlouvu vytvoří dodavatel sám a vloží do této smlouvy tyto obchodní podmínky:  

- V pojistné smlouvě bude uvedena makléřská doložka: Obchodní styk, který se bude týkat 
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím obchodní společnosti 
RESPECT, a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4 - zplnomocněný makléř. 

- Změny pojistné smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a 
oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran, a to jak změny formálního charakteru, tak změny v předmětu či rozsahu 
pojištění. 

- Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se budou řídit právním řádem České 
republiky. Pro případné spory z pojistné smlouvy jsou příslušné soudy v České republice. 

- Pojistná smlouva nesmí obsahovat ujednání o smluvní pokutě z prodlení s placením vůči 
zadavateli. 

- Pojistná smlouva bude obsahovat veškerá požadovaná rizika uvedená v technické části 
ZD. 

Do pojistné smlouvy bude inkorporována jako nedílná součást Technická část ZD. Veškeré 
podmínky musí být ve smlouvě / smlouvách obsaženy. Žádné ustanovení návrhu smluv 
zároveň nesmí být v rozporu se zadávacími podmínkami.  

VIII. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nevznáší požadavek dle § 41 odst. 1 zákona na poskytnutí jistoty.  



 

6 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

IX. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Zadavatel stanovuje v rámci zadávacích podmínek následující požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny.  

Veškeré cenové údaje je účastník povinen uvádět v Kč bez DPH. 

Celkovou nabídkovou cenu účastník vyplní do Krycího listu nabídky, u té části VZ, na 
kterou podává nabídku (příloha č. 1 ZD) a do samotného návrhu smlouvy.  
 
Cena celkem musí být v Krycím listu nabídky a v textu smlouvy totožná. V případě 
nesouladu mezi Krycím listem a smlouvou bude zadavatel hodnotit cenu celkem 
uvedenou v Krycím listu nabídky. 
 
Vedle účastníkem doplněných cen, nenáleží účastníku právo účtovat si jakékoliv náhrady 
nákladů vzniklých při realizaci plnění VZ.  

Nabídková cena bude zahrnovat všechny práce, činnosti, poplatky a náklady účastníka 
související s realizací předmětu veřejné zakázky, naopak účastník do nabídkové ceny 
nebude zahrnovat odměnu pojišťovacímu makléři.  

Překročení nabídkové ceny se v průběhu plnění této VZ připouští pouze z důvodu změn 
hodnot pojišťovaného majetku resp. rozšíření pojistné ochrany. Jiné důvody pro překročení 
výše nabídkové ceny se nepřipouštějí. 
 

X. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 
odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 
dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 
hodnocení jeho nabídky vždy. 
 
Nabídky budou v souladu s § 114 zákona hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti dle 
nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, té části, na kterou podává účastník 
nabídku. 
 
V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě více 
nabídek se stejnou nabídkovou cenou, rozhoduje o pořadí nabídek termín doručení nabídek.  

Zadavatel posoudí výši celkové nabídkové ceny dle § 113 zákona, tj. zda se nejedná 
o mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu VZ. Smlouva tak bude 
uzavřena s účastníkem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a 
která zároveň prokáže splnění podmínek účasti v zadávacím řízení požadované zákonem a 
splní podmínky požadované zadavatelem v ZD. 

XI. Kvalifikace dodavatele  

Předpokladem uzavření smlouvy s účastníkem zadávacího řízení je splnění stanovených 
podmínek pro účast, tedy mj. také požadavků na kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí 
prokázání: 

1) základní způsobilosti dle § 74 zákona, 

2) profesní způsobilosti dle § 77 zákona, prokáže dodavatel předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 



 

7 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

do takové evidence vyžaduje a dále dokladu o oprávnění k podnikání dle zvláštních 

právních předpisů odpovídajícím předmětu zakázky – povolení České národní banky 

k provozování pojišťovací činnosti pro pojistné odvětví neživotního pojištění dle 

zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů 

(zákon o pojišťovnictví), ve znění pozdějších předpisů, 

3) technická kvalifikace dle § 79 zákona. 

Dodavatel může doklady požadované dle § 74 a § 77 zákona nahradit čestným prohlášením 

(příloha č. 2 ZD) nebo jednotným evropským osvědčením pro VZ v souladu s  

§ 86 odst. 2 zákona. Povinnost předložit doklady dle § 77 zákona účastník splní také 

odkazem na IS veřejné správy. Zadavatel si přesto může v průběhu zadávacího řízení 

vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti ve smyslu  

§ 86 odst. 5 zákona nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM ZAHÁJENÍ ZADAVACÍHO 

ŘÍZENÍ.  

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona účastník prokáže 
předložením seznamu významných služeb poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.  

Část 1 

Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 5 významných zakázek, jejímž 
předmětem bylo/je pojištění majetku objednatele/pojištěného, kde hodnota pojištěného 
majetku objednatele byla minimálně 2.000.000.000,- Kč nebo ekvivalent této částky v cizí 
měně. Objednatelem/pojištěným musí být subjekt průmyslového charakteru. 

Část 2 

Seznam významných služeb musí obsahovat alespoň 3 významné zakázky, jejímž 
předmětem bylo/je pojištění min. 30 ks motorových vozidel objednatele/pojištěného, a 
zároveň z toho hodnota min. 3 ks motorových vozidel objednatele byla minimálně 
10.000.000,- Kč nebo ekvivalent této částky v cizí měně. 

 

XII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovuje následující požadavky na způsob 
zpracování nabídky. Nabídka bude zpracována pouze v elektronické podobě v českém 
jazyce nebo slovenském jazyce, přičemž účastníkem předložená nabídka musí obsahovat: 

a) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 ZD), kde účastník vyplní identifikační údaje, 
celkovou nabídkovou cenu za tu část, na kterou podává nabídku, datum a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za účastníka. 

b) Návrh smlouvy obsahující všeobecné podmínky (včetně platebních a obchodních 
podmínek dle čl. VI, VII ZD) a zadávací dokumentaci (Technická část) požadovanou 



 

8 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

zadavatelem, podepsaný elektronickým podpisem oprávněné osoby. Návrh smlouvy 
bude obsahovat zejména následující: 

- požadovaný rozsah pojištění 
- výši celkového pojistného po uplatnění všech slev, 
- termín plnění veřejné zakázky, 
- platební podmínky, 
- nabízené podmínky, 
- všeobecné pojistné podmínky, smluvní ujednání, přílohy pojistné smlouvy, 
- všechna smluvní a požadovaná odchylná ujednání. 

 
c) Doklady/listiny prokazující způsobilost / kvalifikaci dle článku XI.  

 

Smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (statutární 
orgán). V případě jedná-li jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci nebo je 
pověření, předloží účastník v nabídce platnou plnou moc případně pověření v prosté kopii. 

V případě, že nebude součástí nabídky podepsaná smlouva, nebude toto vnímáno jako 

porušení podmínek zadávacího řízení, a nebude takový účastník vyloučen z dalšího průběhu 

zadávacího řízení.  

XIII. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel v souladu s § 57 zákona stanovuje lhůtu pro podání nabídek která končí: 

Dne 25. 04. 2022 ve 13:00 hodin 
 
Zadavatel požaduje nabídku vložit do elektronického nástroje v souboru s názvem 
„NABIDKA – Pojištění majetku a odpovědnosti – část XY (účastník doplní tu část, na 
kterou podává nabídku/y) - název dodavatele“. 
 

XIV. Otevírání elektronických nabídek 

Otevírání elektronických nabídek se uskuteční bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Vzhledem k tomu, že zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické 

podobě (nikoliv v jiné formě, např. listinné), je otevírání obálek v souladu s  

§ 109 zákona neveřejné. 

XV. Výsledek zadávacího řízení 

O výsledku zadávacího řízení budou informováni ti účastníci, jejichž nabídka byla 

hodnocena, a účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. Oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení nebo Oznámení o výběru dodavatele zadavatel odešle bez zbytečného 

odkladu prostřednictvím profilu zadavatele https://verejnezakazky.vop.cz/ všem účastníkům 

VZ.  

XVI. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Pro části 1 – 2 VZ platí, že zadavatel požaduje dle § 104 písm. a) zákona od vybraného 

dodavatele jako nutnou podmínku pro uzavření smlouvy předložení dokladů prokazující 

https://verejnezakazky.vop.cz/


 

9 
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 

Dukelská 102, PSČ 742 42,  

Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 

fax: +420 556 701 734 

e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  

DIČ: CZ00000493 

www.vop.cz 

 
 

splnění kvalifikace dodavatele. Zadavatel dle §122 odst. 3 písm. a) zákona vyzve vybraného 

dodavatele k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci. 

V případě, že dodavatel nedoloží doklady prokazující splnění kvalifikace, bude toto 

považováno za porušení zadávacích podmínek a takový dodavatel bude vyloučen z dalšího 

průběhu zadávacího řízení. 

XVII. Další podmínky zadavatele 

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám.  

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit ZD.  

Nabídka účastníka musí být podána v souladu s ustanoveními ZD a v souladu 

s požadovanými obchodními/platebními podmínkami, technickou částí a veškerými přílohami 

technické části. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou. 

 

Přílohy ZD 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky 
Příloha č. 2  Čestné prohlášení o splnění kvalifikační způsobilosti 
Příloha č. 3  Technická část ZD 
Příloha č. 4  Smlouva o ochraně informací   
 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 18.03.2022 

 

Ing. Radovan Putna  
ředitel podniku 
 

 


		2022-03-18T10:09:50+0100
	Ing. Radovan Putna




